

Offerta a Cliente

Numero

22/02720

Del

31/07/2022

Pag. 1 di 1

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GANDINO

VIA CESARE BATTISTI NR.1
24024 GANDINO

BG

Nostro Riferimento

Vostro Riferimento

Codice Cliente

136251

Partita IVA

Codice Fiscale

90017460164

Offerta valida fino al

30/08/2022

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sc.	Imponibile	Cod. IVA
10000118	RETE ELETTRICI.TIPO 510 FOGLIO 2*3 KG 18,50	NR	4,000	27,20		108,78	22
10000005	FERRO * CEMENTO ARMATO LAVORATO	KG	7,000	1,25		8,75	22
09000360	RETE TENAX PVC MM.10*10 VERDE H.CM.100 A ML.(ROT=50 ML) FA 92002	ML	18,000	2,40		43,20	22
15139091	CARRIOLA MEDIA MANOPOLE ROSSE(REKORD)	NR	1,000	69,30		69,30	22
15003653	INNAFFIATOIO PVC LT. 7	NR	6,000	6,15		36,90	22
15760038	CLABER 8858 CARRELLO GENIUS COMPACT 25 IN KIT COMPLETO	NR	1,000	54,00	18	44,28	22
GEN00037	PAPILLON RASTRELLIERA PVC	NR	2,000	27,00		54,00	22
GEN00037	9618 ARCHI TUNNEL (4 PZ)	NR	12,000	14,80		177,60	22
09006398	POLIETILENE EVA LUX H.10 ML. * SERRA CRISTAL	KG	7,000	6,80		47,60	22
GEN00037	4517 TESSUTO NON TESSUTO 2X250MT 17GR/MQ	NR	2,000	97,40		194,80	22
GEN00037	9646 MISURATORE COMBI PER SUOLO	NR	6,000	18,70		112,20	22
GEN00037	2304 PALA KIDS GARDEN	NR	8,000	7,50		60,00	22
GEN00037	2305 RASTRELLO KIDS GARDEN	NR	8,000	7,50		60,00	22
GEN00037	2324 RASTRELLO KIDS GARDEN	NR	8,000	7,90		63,20	22
GEN00037	2002 PALETTA LARGA	NR	24,000	6,30		151,20	22
GEN00037	2012 RASTRELLINO	NR	24,000	6,60		158,40	22
GEN00037	2042 COLTIVATORE	NR	24,000	6,50		156,00	22
GEN00037	2027 PIANTATORE REGOLABILE	NR	12,000	7,70		92,40	22
GEN00037	2026 PIANTATOIO	NR	12,000	6,60		79,20	22
GEN00037	2250 VANGA LARGA	NR	6,000	19,40		116,40	22
GEN00037	2470 ZAPPA OCCHIO TONDO	NR	8,000	12,80		102,40	22

Condizione di Pagamento

Totale Imponibile

1.936,61

Note

Totale IVA

426,05

Totale Offerta

2.362,66

WWW.CENTROEDILIZIA.COM

Sede Legale ed operativa
Centro Edilizia S.r.l. Cazzano S.A. (BG)
24026 - via Carducci, 5
tel. 035 732 075 - fax 035 731 741

Sede amministrativa ed operativa
Albino (BG)
24021 - via Provinciale, 36/a
tel. 035 774 145 - fax 035 773 292

Officina
Casnigo (BG)
24020 - via Preda, 32
tel. 035 741 628 - fax 035 741 628

Cap. Soc. € 92.962,24 i.v.
C.C.I.A.A. R.E.A. BG n. 277835
C.F. - P.IVA e Reg. Imp. 02289670164
info@centroedilizia.com